Orgânica do Município, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, na

qualidade de Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, crédito adicional especial ao

Orçamento Programa de 2018, no Fundo Municipal de Assistência Social,

no valor de R$ 184.500,00 (cento e oitenta e quatro mil e quinhentos

reais), destinado à inclusão de classificações econômicas nas dotações

orçamentárias, constante no Programa de Trabalho abaixo especificado:

Órgão Orçamentário: 08.00 - Secretaria Municipal de Assistência

Social, Trabalho e Habitação

Unidade Orçamentária: